
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 307/2022/30220 30ZA-003744 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 527 - nákup ochranných prac.oděvů a pomůcek

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Dálniční 855/1,683 23 Ivanovice na Hané 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obch. jméno: FIDES Bruntál, spol. s r.o. 
Adresa: tř. Práce 1964/3, Bruntál 
IČO: 29389402 
DIČ: CZ29389402 
Kontaktní o s o b a :^ ^ ^ ^ ^ ^ H H

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSUD Ivanovice na Hané

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané nebo

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 2



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: nákup ochranných prac. oděvů a pomůcek dle aktuálních potřeb

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění bude dodáváno ve ihůtě do 31.12.2023.

Čerpání bude probíhat průběžně po dobu platnosti Objednávky. Fakturovány budou 
pouze skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí překročit hodnotu 
Objednávky, ale nemusí být dočerpána

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 123 644,07,-/ 149 609,32,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele a

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 - Položkový rozpis ceny 
Nákup ochranných pracovních oděvů a pomůcek

SSÚD IVANOVICE NA HANÉ
OCHRANNÉ POMŮCKY Poznámka CENA/ks MNOŽSTVÍ ICENA CELKEM
RUKAVICE PRA CO VN Í KOŽENÉ RBZ EGON

—

RU KAVICE NITRILOVÉ M ÁČENÉ RONNY
RU KAVICE A N TIV IBRA ČN Í
RU KAVICE PRACO VN Í pletené rukavice s nánosem  latexu na dlani a prstech Palaw an
RU KAVICE PRACO VN Í ZIM N Í pletené rukavice s nánosem  latexu na dlani a prstech
OBLEK PRA CO VN Í O CH RA N N Ý la d m ontérky kom plet - b lůza+kalhoty FID šité
TR IČKO  PRACO VN Í bavlněné oranžové
V ESTA  VÝSTRAŽN Á PO RTW EST - EN ISO 20471 tř. 2
OBLEK PO GU M O VAN Ý GORDON reflexní
ČEPICE KŠILT S IG N Á LN Í oranžová TA H R CAP
KALHO TY KRÁTKÉ REFLEXN Í oranžová - EN ISO 20471 min. tř. 1
PŘILBA CHRANNÁ (D ELTA PLU S)D iam ont
O BLEK PRO TIPO ŘEZO VÝ PRO FESIO N ÁL
BRÝLE O CHRANNÉ ČIRÉ ARDON 2011
SLU CH ÁTKA  02 (KE KŘO VINO ŘEZU)
RESPIRÁTO R SPIRO TEK
ZÁTKA DO UŠÍ HOW ARD LEIGHT (laser lite)
PŘILBA O CH RAN N Á KO M PLETN Í 3 M PELTOR G3000
BRÝLE SLU N EČN Í RO ZELLE ZRCAD LO VÉ
ČEPICE ZIM N Í TH ERM A L Edwin (M ESCOD)
PRO STĚRADLO
PYTEL SPA CÍ
ŠTÍT  DRÁTĚN Ý drátěný (KE KŘO VINO ŘEZU ) VM 85+ DP85
KALHO TY PRACOVNÍ (ELASŤÁKY)
KALHO TY 3/4 CARLA (ELASŤÁKY)
Celkem 123 644,07
DPH 21% 25 965,25
Cena celkem s DPH 149 609,32

V případě vyčerpání jednotlivé položky může být položka čerpána dále, ale částka smlouvy nesmí být překročena.

Digitálně podepsal:
Datum: 20.09.2022 9:21:40 +02:00



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Fides Bruntál
úterý 27. září 2022 6:38
Pošta;
RSD-139202/2022-5 - Objednávka 30ZA-003744 

Objednávka k podpisu_signed.pdf

Dobrý den,

Akceptujeme Vaši objednávku přiloženou v příloze.

Pěkný den

FIDES Bruntál, spol. s r.o.
79201 Bruntál, tř. Práce 1964/3 
IČO: 293 89 402, DIČ: CZ29389402 
tel./fax 
e-mail:

1


